
 

 

 
 

 

 

COMUNE DI BUTERA 
Libero Consorzio di Caltanissetta 

 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
N.15   DEL 30/11/2018 

     Ufficio: SETTORE 01 AREA AMMINISTRATIVA\\Affari generali 
 

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in sessione straordinaria per 
mercoledì 5 Dicembre 2018 alle ore 16,00 

 
 
 
L'anno duemiladiciotto addì trenta del mese di  novembre, il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

COMUNALE Bonadonna Angela Adelaide 

 

Premesso che si reputa  necessario riunire in sessione straordinaria  il Consiglio   Comunale per la 

trattazione di argomenti proposti dai Responsabili di settore; 

Ritenuto, quindi, di doversi attivare in proposito mediante la convocazione del Civico Consesso; 

 

 

DECRETA 

 

il Consiglio Comunale di Butera è convocato in sessione straordinaria  per mercoledì 5 Dicembre 

2018, alle ore 16,00  presso i locali dell’Aula Consiliare  per la trattazione del seguente: 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1) Nomina scrutatori – Lettura ed approvazione verbali seduta precedente nn.43,44,45,46 e 47 

del 28.11.2018; 

2) Riconoscimento della legittimità  di debito fuori bilancio a mente dell’art.194, co 1, lett.a) 

del D.lgs. n.267/2000 e s.m.1. nei confronti dei “terzi chiamati” in adempimento della 

sentenza n.744/2017 resa dal Giudice del Tribunale di Gela nel procedimento n.R.G. 

505/2006; 

3)  Riconoscimento della legittimità  di debito fuori bilancio a mente dell’art.194, co 1, lett.a) 

del D.lgs. n.267/2000 e s.m.1.(T.U.EE.LL.) nei confronti dell’Ing. Salvatore Torre” 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 



 

 

 
 

f.to   Bonadonna Angela Adelaide 
 

                  (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  
                           collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 

 
 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi  
 

Il Responsabile per la pubblicazione 
Dott. Pietro Amorosia 

                                                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  
                                                                                      collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
  

 
 


